


Příloha č. 1 – Specifikace předmětu převodu
Přístroj pro elektromyografické vyšetření (EMG) typ MYO 420
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Evidenéni karta hmotného majetku

Majetkova fada: Dlouhodoby hmotny majetek - 0
Evidenéni &islo: M1/01779

Nazev: EMG typ MYO 420

Oznadeni:

Trida: 2_7ZLT ) SKP: 26.60.13 Dati. polozka:

Popis: Sitovy 2-kandlovy pistroj pro elektromyografické vySetfeni svalovych aktivit s nazornou zp&tnou

vazbou a se stimulaénim modulem
Tech. popis: '
Datum potizeni: 2.11.2006
Pofiz. cena: 92 768,00
Vyrobcee: Zemé puvodu:
Datum vyroby: Vyrobni &islo: 9805

Zmény historie

Mistnost Odp. osoba
Navréatilova Radka
Chudikové Jana Mgr.
Chudikova Jana Mgr.
Chudikova Jana Mgr.
Chudikovéa Jana Mgt.

Stiedisko

2.11.2006
26.1.2007
29.1.2009
24.6.2013
28.6.2013

1.7.2013
17.9.2013

Inv. usek

pronédjem Rehabilitace Bud&jovicka

Zmény cen - uplny prehled

Doklad

FP0206/0056 Nakup hmotného maj

Parametry odpisi - uplny pFehled

Odpisovy okruh: Utetni odpisy
Datum od Zpiisob odpisovani Uctovat Kniha |Zistatkova hodnota

e s ——————————————

2.11.2006 |Procentualné Ano 1 0,00
2.11.2006 |Procentualng Ano 1 0,00
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